

# Potvrzení objednávky

Tímto potvrzujeme Vaši objednávku č. **OVN-7/2018**

**Objednatel:**

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.  
Jeruzalémská 964/4  
110 00 Praha 1

IČ: 44848943  
DIČ: CZ44848943  
Zápís v OR: Městského soudu v Praze, B 1329  
Peněžní ústav: ČMZRB Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1  
Číslo účtu: [REDACTED]

**Dodavatel:**

AMCOBEX Information Technologies s.r.o.  
Tuřanka 1222/115 IČ: 48909092  
627 00 Brno-Slatina DIČ: CZ48909092

**Adresát:**

AMCOBEX Information Technologies s.r.o.

Tuřanka 1222/115  
627 00 Brno-Slatina

| Předmět zdanitelného plnění                              | Množství / j. | Cena za jedn.<br>v CZK bez DPH | Cena celkem<br>bez DPH | Sazba<br>DPH | Částka<br>DPH | Cena celkem<br>s DPH |
|--|---------------|--------------------------------|------------------------|--------------|---------------|----------------------|
| UPS 3/3fáze, 15kW - 93PS-15(20)-20-2x9Ah-6               | 1             | 139 085,00                     | 139 085,00             | 21%          | 29 207,85     | 168 292,85           |
| Standardní instalace na připravené přívody k UPS 7-15kVA | 1             | 4 664,00                       | 4 664,00               | 21%          | 979,44        | 5 643,44             |
| Revizní zpráva k instalaci el. Zařízení                  | 1             | 3 900,00                       | 3 900,00               | 21%          | 819,00        | 4 719,00             |
| Doprava UPS a technika na místo instalace - Praha 1      | 1             | 2 340,00                       | 2 340,00               | 21%          | 491,40        | 2 831,40             |

Za dodavatele: [REDACTED]

11.7.2018

  
Information Technologies s.r.o.  
[REDACTED]